Buurtbusvereniging Walcheren Lijn 581 - Lijn 583 - Lijn 584 - Lijn 569

2025,00

3-feb

4-feb

6-feb

7-feb
8-feb
9-feb

[ week

o|5-feb

voornaam achternaam

Cor|Alewijnse

Ray |Bartlett

Jan|Berge van den

Adrie[Davidse

Ton|Dijke van

Rob|Duffhuis

Jan|Euser

Henk|Hanselaar

Joep|Hiel

Leny[Hoogesteger

Otto[Huijsman

Adrie[Janse

Wim|Jansen

Henk|Kievit

Willem|Korte de

Bob|Laisina

Leon|Liere van

Gerard|Mentzij

Gerben[Molen van der

Theo|Peeters

Frans|Pieterse

! Schoonmaak

5452

5403

5403

Ron|Planken

Dimitri|Roelands

Kris[Rooijen van

Lies|Saman

Fred|Schonis

Arie|Schot

Rob[Sjouke

Eddy|Slijkhuis

Karel[Smit

Fer|Stijger

Gerard|[Sturm

Paul|Vader

Theo|Verduijn

Pierre|Verhage

Dick|Visser

Wim|[Wallenburg van

Wim|[Wamelink

Andre|Willemse

P Beschikbaar

Optioneel

I V= kantie / Verhinderd

Feestdag

Gewisseld / Overgenomen

Schoonmaak ROV 030 2849494
Kluiscode Dienst Nr. Tijden Omloop Nr. Personeel Nr. Pincode Lijn nummers
1246 5401 7.35-12.20 5300971 8853012 1221 Lijn 581>584>581>584>581
1246 5403 7.38-12.20 5300970 8853013 3074 Lijn 584>581>584>581>584
0183B 5405 8.10-11.48 5300972 8853014 2115 Lijn 583
1246 5451 8.34 - 12.30 5300973 8853043 2754 Lijn 569
1246 5402 12.38 - 17.20 5300971 8853012 1221 Lijn 584>583>584>581>584
1246 5404 12.35-17.20 5300970 8853013 3074 Lijn 581>584>581>584>581
0183B 5406 12.10-17.48 5300972 8853014 2115 Lijn 583>584>581>584>583
1246 5452 13.04 - 17.00 5300973 8853043 2754 Lijn 569

Inloggen FMS: omloopnummer/personeelsnummer/pincode
Uitloggen FMS: menu/dienst einde/code:1221/uitloggen FMS

Code uitgang De Kreek=1953




Buurtbusvereniging Walcheren Lijn 581 - Lijn 583 - Lijn 584 - Lijn 569
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Adrie
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Bob
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Gerard
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! Schoonmaak
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Frans

Pieterse

5401

5452

Ron

Planken

Dimitri

Roelands

Kris

Rooijen van

Lies

Saman

Fred

Schonis

Arie

Schot

Rob

Sjouke

Eddy

Slijkhuis
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Fer

Stijger

Gerard

Sturm
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Verduijn

Pierre

Verhage

Dick

Visser

5401

Wim

Wallenburg van

Wim

Wamelink

Andre

Willemse
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I Beschikbaar

Optioneel

I VVakantie / Verhinderd

Feestdag

Gewisseld / Overgenomen

Schoonmaak

ROV 030 2849494

Kluiscode

Dienst Nr.

Tijden

Omloop Nr.

Personeel Nr.

Pincode

Lijn nummers

1246
1246
0183B
1246
1246
1246
0183B
1246

5401
5403
5405
5451
5402
5404
5406
5452

7.35-12.20
7.38 -12.20
8.10 - 11.48
8.34 -12.30
12.38 -17.20
12.35-17.20
12.10-17.48
13.04 - 17.00

5300971
5300970
5300972
5300973
5300971
5300970
5300972
5300973

8853012
8853013
8853014
8853043
8853012
8853013
8853014
8853043

1221
3074
2115
2754
1221
3074
2115
2754

Lijn 581>584>581>584>581
Lijn 584>581>584>581>584
Lijn 583
Lijn 569
Lijn 584>583>584>581>584
Lijn 581>584>581>584>581
Lijn 583>584>581>584>583
Lijn 569

Code uitgang De Kreek=1953

Inloggen FMS: omloopnummer/personeelsnummer/pincode
Uitloggen FMS: menu/dienst einde/code:1221/uitloggen FMS




Buurtbusvereniging Walcheren Lijn 581 - Lijn 583 - Lijn 584 - Lijn 569
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Davidse
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Rob

Duffhuis
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Euser

Henk

Hanselaar

Joep

Hiel

Leny

Hoogesteger

Otto

Huijsman

Adrie

Janse

Wim

Jansen

Henk

Kievit

Willem

Korte de

Bob

Laisina

Leon

Liere van

Gerard

Mentzij

Gerben

Molen van der

Theo

Peeters

Frans

Pieterse

5452

5403

5403

5451

5403

Ron

Planken

Dimitri

Roelands

Kris

Rooijen van

Lies

Saman

Fred

Schonis

Arie

Schot

Rob

Sjouke

Eddy

Slijkhuis

Karel

Smit

Fer

Stijger

Gerard

Sturm

Paul

Vader

Theo

Verduijn

Pierre

Verhage

Dick

Visser

Wim

Wallenburg van

Wim

Wamelink

Andre

Willemse
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I Beschikbaar

Optioneel

I VVakantie / Verhinderd

Feestdag

Gewisseld / Overgenomen

Schoonmaak

ROV 030 2849494

Kluiscode

Dienst Nr.

Tijden

Omloop Nr.

Personeel Nr.

Pincode

Lijn nummers

1246
1246
0183B
1246
1246
1246
0183B
1246

5401
5403
5405
5451
5402
5404
5406
5452

7.35-12.20
7.38-12.20
8.10 - 11.48
8.34 - 12.30
12.38 - 17.20
12.35-17.20
12.10 - 17.48
13.04 - 17.00

5300971
5300970
5300972
5300973
5300971
5300970
5300972
5300973

8853012
8853013
8853014
8853043
8853012
8853013
8853014
8853043

1221
3074
2115
2754
1221
3074
2115
2754

Lijn 581>584>581>584>581
Lijn 584>581>584>581>584
Lijn 583
Lijn 569
Lijn 584>583>584>581>584
Lijn 581>584>581>584>581
Lijn 583>584>581>584>583
Lijn 569

Code uitgang De Kreek=1953

Inloggen FMS: omloopnummer/personeelsnummer/pincode
Uitloggen FMS: menu/dienst einde/code:1221/uitloggen FMS




Buurtbusvereniging Walcheren Lijn 581 - Lijn 583 - Lijn 584 - Lijn 569
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Leny

Hoogesteger
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Huijsman

Adrie

Janse

Wim

Jansen

Henk

Kievit

Willem

Korte de

Bob

Laisina

Leon

Liere van

Gerard

Mentzij

Gerben

Molen van der

Theo

Peeters

Frans

Pieterse

5401

5452

Ron

Planken

Dimitri

Roelands

Kris

Rooijen van

Lies

Saman

Fred

Schonis

Arie

Schot

Rob

Sjouke

Eddy

Slijkhuis

Karel

Smit

Fer

Stijger

Gerard

Sturm

Paul

Vader

Theo

Verduijn

Pierre

Verhage

Dick

Visser

Wim

Wallenburg van

Wim

Wamelink

Andre

Willemse

5401

I Beschikbaar

Optioneel

I VVakantie / Verhinderd

Feestdag

Gewisseld / Overgenomen

Schoonmaak ROV 030 2849494
Kluiscode Dienst Nr. Tijden Omloop Nr. Personeel Nr. Pincode Lijn nummers
1246 5401 7.35-12.20 5300971 8853012 1221 Lijn 581>584>581>584>581
1246 5403 7.38-12.20 5300970 8853013 3074 Lijn 584>581>584>581>584
0183B 5405 8.10-11.48 5300972 8853014 2115 Lijn 583
1246 5451 8.34 - 12.30 5300973 8853043 2754 Lijn 569
1246 5402 12.38 - 17.20 5300971 8853012 1221 Lijn 584>583>584>581>584
1246 5404 12.35-17.20 5300970 8853013 3074 Lijn 581>584>581>584>581
0183B 5406 12.10-17.48 5300972 8853014 2115 Lijn 583>584>581>584>583
1246 5452 13.04 - 17.00 5300973 8853043 2754 Lijn 569

Code uitgang De Kreek=1953

Inloggen FMS: omloopnummer/personeelsnummer/pincode
Uitloggen FMS: menu/dienst einde/code:1221/uitloggen FMS




